CALIDAD
FIABILIDAD
PERSONALIZACIÓN
¿QUIÉN?
SERVICIO
¿DÓNDE?!
Detrás de la marca PRESSFIT
se encuentra CEMBRE,

PFC55-EU cargador de batería ENTRADA 220-240 V/50-60 HZ, SALIDA 12-42 V CC/3 A MÁX.
CORREA de transporte
PSC1 caja de plástico
accesorios disponibles previa solicitud
PLB18-52 batería 18 V - 5,2 Ah
ESTÁNDAR tenazas con perfil:
TH,U,V,M,VUS,H,HA,B,VP,G,HE
6
Accesorios
ESTÁNDAR
de 32 kN para tubos Ø 10 ÷ 75 mm
Accesorios de prensado para tubos de plástico, cobre, acero y material multicapa.
Aptos para prensadoras PUMA de 32 kN.
ESTÁNDAR TH
tipo diámetro mm cantidad
PFJ10TH 10 1
PFJ12TH 12 1
PFJ14TH 14 1
PFJ15TH 15 1
PFJ16TH 16 1
PFJ17TH 17 1
PFJ18TH 18 1
PFJ20TH 20 1
PFJ25TH 25 1
PFJ26TH 26 1
PFJ32TH-M 32 1
PFJ40TH-2G 40 1
PFJ50TH-3G 50 1
PFJ63TH-3G 63 1
PFJ75TH-CH 75 1
ESTÁNDAR VUS
tipo diámetro mm cantidad
PFJ1/2VUS 1/2" 1
PFJ3/4VUS 3/4" 1
PFJ1VUS-M 1" 1
PFJ11/4VUS-M 1 1/4" 1
PFJ11/
2VUS-2G 1 1/2 " 1
PFJ-
2VUS-42/54 2 " 1
ESTÁNDAR HA
tipo diámetro mm cantidad
PFJ16HA 16 1
PFJ20HA 20 1
PFJ26HA 26 1
PFJ32HA-M 32 1
PFJ40HA-4G 40 1
ESTÁNDAR V
tipo diámetro mm cantidad
PFJ16V 16 1
PFJ20V 20 1
PFJ26V 26 1
PFJ32V-M 32 1
PFJ40V-4G 40 1
ESTÁNDAR U
tipo diámetro mm cantidad
PFJ14U 14 1
PFJ16U 16 1
PFJ18U 18 1
PFJ20U 20 1
PFJ25U 25 1
PFJ32U-M 32 1
PFJ40U-2G 40 1
PFJ50U-2G 50 1
PFJ63U-3G 63 1
PFJ75U-CH 75 1
7
ESTÁNDAR H
tipo diámetro mm cantidad
PFJ14H 14 1
PFJ16H 16 1
PFJ17H 17 1
PFJ18H 18 1
PFJ20H 20 1
PFJ25H 25 1
PFJ32H-M 32 1
PFJ40H-4G 40 1
ESTÁNDAR M
tipo diámetro mm cantidad
PFJ12M 12 1
PFJ15M 15 1
PFJ18M 18 1
PFJ22M 22 1
PFJ28M-M 28 1
PFJ35M-M 35 1
PFJ42M-4G 42 1
PFJ54M-4G 54 1
ESTÁNDAR B
tipo diámetro mm cantidad
PFJ16B 16 1
PFJ20B 20 1
PFJ26B 26 1
PFJ32B-M 32 1
ESTÁNDAR VP
tipo diámetro mm cantidad
PFJ16VP 16 1
PFJ20VP 20 1
PFJ25VP 25 1
PFJ32VP-M 32 1
ESTÁNDAR G
tipo diámetro mm cantidad
PFJ16G 16 1
PFJ20G 20 1
PFJ26G 26 1
PFJ32G-2G 32 1
ESTÁNDAR HE
tipo diámetro mm cantidad
PFJ32HE-M 32 1
Accesorios
ESTÁNDAR
8
prensadora

máxima
Rotación del
cabezal a 340°
Cuerpo de plástico
bicomponente
LYNX-RR √ √ √ √ √ √ √ √ √
LYNX - - √ - √ √ - √ √
10
Accesorios
MINI
de 22 kN para tubos Ø 10 ÷ 40 mm
Accesorios de prensado para tubos de plástico, cobre, acero y material multicapa.
Aptos para prensadoras LYNX de 22 kN.
MINI TH
tipo diámetro mm cantidad
PFJ10TH-MI 10 1
PFJ12TH-MI 12 1
PFJ14TH-MI 14 1
PFJ15TH-MI 15 1
PFJ16TH-MI 16 1
PFJ17TH-MI 17 1
PFJ18TH-MI 18 1
PFJ20TH-MI 20 1
PFJ25TH-MI 25 1
PFJ26TH-MI 26 1
PFJ32TH-MI 32 1
PFJ40TH-BMI 40 1
MINI U
tipo diámetro mm cantidad
PFJ14U-MI 14 1
PFJ16U-MI 16 1
PFJ18U-MI 18 1
PFJ20U-MI 20 1
PFJ25U-MI 25 1
PFJ32U-MI 32 1
PFJ40U-BMI 40 1
MINI V
tipo diámetro mm cantidad
PFJ12V-MI 12 1
PFJ14V-MI 14 1
PFJ15V-MI 15 1
PFJ16V-MI 16 1
PFJ18V-MI 18 1
PFJ22V-MI 22 1
PFJ28V-MI 28 1
PFJ35V-BMI 35 1
MINI M
tipo diámetro mm cantidad
PFJ12M-MI 12 1
PFJ15M-MI 15 1
PFJ18M-MI 18 1
PFJ22M-MI 22 1
PFJ28M-MI 28 1
PFJ35M-BMI 35 1
11
bomba con batería
BHP70-18
Bomba electrohidráulica portátil